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Luokanopettaja/Class teacher, 949945, määräaikainen virkasuhde, 
Kivimiehen koulu, ESPOO-03-732-26 
 
Päätös 

 
Kun otetaan huomioon koulutuksen ja kokemuksen lisäksi haastattelun perusteella tehty arviointi 
on valittu tehtävään soveltuvin.  
 
Päätin valita määräaikaiseen virkaan: Luokanopettaja/Class teacher (vakanssinumero 949945), 
sijoituskoulu Kivimiehen koulu, seuraavan hakijan:  
  
Tehtävään valitaan Sophie Skogster  
Koeaika: 6 kuukautta 
Ajalle: 01.08.2026 - 31.07.2027 
Sopimusala: OVTES Kunnallinen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimus 
Määräaikaisuuden perustelu:  
Sijaisuus  
Ehdollisuus: 

 

Sijaisuus kestää 01.08.2026 - 31.07.2027 asti tai määräaikaisen viranhaltijan määräajasta 
riippumatta vakinaisen viranhaltijan palatessa virantoimitukseen, kun vakinaisella viranhaltijalla on 
lakiin tai asetukseen perustuva ehdoton oikeus palata virkaan.  
 
Valinta lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain mukaisesti 
ehdolla, että hän esittää rikosrekisteriotteen 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksi 
saamisesta.  

 
Tehtävään valitaan 1. varasijalle Paul Tonkyn  
Ajalle: 01.08.2026 - 31.07.2027 
Sopimusala: OVTES Kunnallinen opetushenkilöstön virka- ja 

työehtosopimus 
Määräaikaisuuden perustelu:  
Sijaisuus  
Ehdollisuus: 

 

Sijaisuus kestää 01.08.2026 - 31.07.2027 asti tai määräaikaisen 
viranhaltijan määräajasta riippumatta vakinaisen viranhaltijan palatessa 
virantoimitukseen, kun vakinaisella viranhaltijalla on lakiin tai asetukseen 
perustuva ehdoton oikeus palata virkaan.  
 
Valinta lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun 
lain mukaisesti ehdolla, että hän esittää rikosrekisteriotteen 30 päivän 
kuluessa tämän päätöksen tiedoksi saamisesta.  
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Selostus 

Luokanopettaja/Class teacher, viran määräaikainen täyttäminen, vakanssinumero 949945. 
Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala Suomenkielinen perusopetus, Perusopetus, 
Matinkylä/ Olari-Tapiola, Kivimiehen koulu. Viran sijoituskoulu on palvelussuhteen alkaessa 
Kivimiehen koulu. Virka sijoittuu suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikköön, työavain 
ESPOO-03-732-26.  
 
Suomenkielisen perusopetuksen tulosyksikön toimintaohje 4 §.  
 
Hakijat:  
Hakuajan puitteissa 51 hakemusta.  
Kelpoisuusvaatimuksen täytti 11 hakijaa.  
 
Hakukanavat:  
Ulkoinen haku (espoonrekry.fi, kuntarekry.fi, mol.fi, oikotie.fi, duunitori.fi, jobly.fi)  
 
Sopimusala:  
OVTES Kunnallinen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimus  
 
Hakuaika:  
23.04.2026 - 06.05.2026 15:45  
 
Kelpoisuusvaatimus: Peruskoulun luokanopettajan kelpoisuus. Class teacher's qualification. (if 
studies have not been completed in Finland, the degree must be recognized by the Finnish 
National Agency for Education) Opettajan kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 986/98 mukaisesti. Vieraskielisessä opetuksessa 
käytettävän kielen hallinta määräytyy Opetushallituksen määräyksen 802/2023 mukaisesti. 
Englannin kielen taidon osoittamiseksi hakijan tulee olla suorittanut yliopistossa vähintään 60 
opintopisteen laajuiset englannin kielen opinnot. tai kaikki yleisistä kielitutkinnoista annetun lain 
(964/2004) mukaiseen tutkintoon sisältyvät osakokeet ylimmällä taitotasolla 5 englannin kielessä, 
ennen vuotta 2002 suoritetussa tutkinnossa kuitenkin taitotasolla 7 tai opettajankoulutus 
englannin kielellä sellaisessa maassa, jonka virallinen kieli englanti on. Tutkinnosta tulee olla 
Opetushallituksen rinnastuspäätös tai vähintään 80 opintopistettä ylemmän korkeakoulututkinnon 
opinnoista englannin kielellä. Määräaikaisissa tehtävissä huomioimme myös ei-kelpoiset hakijat.  
 
The position requires native-level proficiency in both spoken and written English, the ability to 
teach grade 2 students in English and most primary school subjects, the readiness to teach 
students from other grades, and excellent interpersonal skills and flexibility. Tehtävässä 
edellytetään äidinkielen tasoista englannin kielen suullista ja kirjallista tasoa (natiivitaso), valmiutta 
toimia 2.luokan luokanopettajana englannin kielellä ja suurinta osaa alakoulun oppiaineista, 
valmiutta opettaa myös muiden luokkien oppilaita ja hyviä vuorovaikutustaitoja sekä joustavuutta. 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama 
rikosrekisteriote.  
 
We value experience in teaching at an international school and readiness and experience in co-
teaching, We also appreciate the mastery of diverse, modern teaching methods and good 
information and communication technology skills. Arvostamme kokemusta kansainvälisessä 
koulussa opettamisesta sekä valmiutta ja kokemusta yhteisopettajuudesta. Arvostamme myös 
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monipuolisten, nykyaikaisten työtapojen hallintaa opetuksessa sekä hyviä tieto- ja 
viestintätekniikan taitoja.   

 
Suhonen Tuomas 
Rehtori, Kivimiehen koulu 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Suhonen Tuomas 
Juuth Pirre-Pauliina 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Vaihde 09 816 21 
 
 

Tiedoksi 
Hakijat  

 
 

Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 
 
 
 


